СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
23.09.2024 № 1/3

Об образовании постоянных депутатских комиссий Совета депутатов городского округа Мытищи
В соответствии с Уставом муниципального образования «Городской округ Мытищи Московской области», ст.14 Регламента Совета депутатов городского округа Мытищи, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Мытищи 21.07.2016 г. №9/1, обсудив предложения депутатов, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Образовать 9 (девять) постоянных депутатских комиссий Совета депутатов городского округа Мытищи и утвердить их перечень (Приложение)

2. Данное решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации органов местного самоуправления городского округа Мытищи Московской области.

3. Контроль за исполнением п. 2 настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского округа Мытищи Гореликова А.Н.
Председатель Совета депутатов

А.Н. Гореликов

Приложение
к решению Совета депутатов

городского округа Мытищи
от 23.09.2024 № 1/3
Перечень

постоянных депутатских комиссий

Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области

1. Комиссия по бюджету, экономике и промышленности
2. Комиссия по местному самоуправлению, правоохранительной деятельности,
       взаимодействию со СМИ и регламенту и этике
3. Комиссия по образованию
4. Комиссия по земельно-имущественным отношениям и экологии

5. Комиссия по потребительскому рынку, предпринимательству и сельскому хозяйству

6. Комиссия по физической культуре и спорту
7. Комиссия по молодежной политике

8. Комиссия по градостроительству и ЖКХ
9. Комиссия по культуре и туризму